
Kupní smlouva
(uzavřená dle §

, 2079 a násl. zák.č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku)

K niŽe uvedenému dni, měsíci a roku uzavřelystrany

Prodávajicí: pps Gastro, s.r.o.
Místo podnikání: Lindnerova 998/6, , Praha 8
ič: 246 60 086
DIČ: C
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddíle C číslo vložky 164123

Bankovní spojeni:
Kontaktní osoby a kontakty: Luboš Srbek - jednatel, :

¢/(;/g',/'l"/7 ..prc)d(í)'(ljI"L'ľ"" Ľ/n(/urulL'/ "l

a

Kupující: Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429,
příspěvková organizace

se sídlem: Praha 10, Vršovice, Vršovická 1429/68
lČ: 712 12 311
DIČ: C
bankovní spojeni: 5
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddíle Pr. číslo vložky 946
zastoupená Mgr. Jaroslavem,Vrtiškou, ředitelem
Kontaktniosoby a kontakty:
dů/Ĺ',il'i7 ..k"upujici"" 'lmrně."

KUPNÍSMLOUVU
v tomto znění:

Článek l.
Předmět smlouvy'

|.1.

|.2.

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajíciho dodat kupujicimu ve sjednaném
terminu a v daném rozsahu zboží -specifikované v příloze č. 1 - (,,Specifikace")a převést
na něj vlastnické právo k tomuto zboží a závazek kupUjícího objednané zboží v daném či
sjednaném termínu odebrat a prodávajicimu řádně a včas za odběr zaplatit sjednanou
kupní cenu.

Ode dne podpisu této smlouvy dodá prodávající veškeré zboží uvedené v příloze
č. la kupující ode berezboži dodané prodáva jícim,hmotný majetek specifikovaný
v příloze č. 1této smlouvy, a to za účelem jeho dalšího použiti a využití ze strany
kupujícího k účelu. ke kterému zboží svým významem slouží.



1.3. Tuto smlouvu uzavírá kupujÍcÍ s prodávajidm, jakožto vítězným uchazečem vzešlým
z výběrového řízení ,,Doplnění výrobních strojů a výrobního zařízeni do provozoven
organizace Školní jídelna Praha 10, p.o.".

Článek ll.
Dodací podmínky

11.1. Prodávajľci se zavazuje dodat a u dodavatele na místě nainstalovat kupujÍcÍmu
veškerézboži uvedené v příloze č. 1, ve sjednaném termínu nejpozději do 30dnůod
podpisu této smlouvy.Předmět smlouvy zah rn uje:

- dodávku požadovaného vybaveni,
- dopravu na místo určeni,

- montáž, instalaci a zprovozněni vybaveni,
- provedení instalačních, elektrických či plynových revizí dle druhu zařízení, nutných k

provozu zařízení,

- zaškoleni obsluhy, včetně vyhotovení a předání protokolů o zaškoleni obsluhy,
- návody na obsluhu k zařízeni- v papírové nebo elektronické podobě,
- demontáž stávajÍcÍho vybavení, jeho odvoz a likvidaci v souladu s příslušnými

právními předpisy

11.2. Místem dodání se rozumí, není-li dohodnuto jinak,adresyprovozoven kupujÍcÍho:
plynový kotel 1501:
ŠJ Gutova 39/1987, Praha 10
šj
ŠJ

Myčka průběžná Automatická DVOUPLÁŠTOVÁ průchozí

ChladÍcĹskříň

11.3.

11.4.

Myčka průběžná Automatická DVOUPLÁŠTOVÁ průchozí
Dopravu zboží včetně souvisejÍcÍch poplatků a plnění zajišťuje, není-li sjednáno jinak,
prodávajici.Cena za dopravu je zahrnuta v kupní ceně.

Vlastnictví k dodanému zboží přejde na kupujÍcÍho úplným a řádným zaplacením celé
kupní ceny dodaného zboží, a to na základě řádného daňového dokladu vystaveného
prodávajícím. Nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na jednotlivých dodávkách zboží
nese kupující od okamžiku potvrzenidodaciho listu o převzetí zboží. Smluvní strany se
výslovně dohodly, že kupující je oprávněn dodané zboží od jeho dodáni do okamžiku
zaplacení ceny bezplatně užívat.

Článek Ill.
Kupní cena a platební podmínky

Ill.1. prodávající dodá kupujÍcÍmu zbožispecifikované v příloze č. 1této smlouvy. Celková kupní
cenazbožíčiní

cena bez DPH 487 860 KČ
DPH 21% 102 450,60 KČ
cena včetně DPH 590 310,60 kč

111.2. Faktura za odebrané zboží, která je daňovým dokladem, bude kupujícímu zaslána poštou
na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy, případně předána osobně po převzetí
dodanéhozbožÍkupujícÍmlj. Uvedená faktura bude obsahovat náležitosti stanovené v §
11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty vC. čísla objednávky. v případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti,



je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajíc|'mu k doplněni či úpravě,
aniž se dostane do prodlení se splatnosti - lhůta splatnosti počíná běžet znovu od
opětovného zaslánI náležitě doplňovaného či opravovaného dokladu.

111.3. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajIcimu odebrané zbožina základě vystavené faktury.
Doba splatnosti řádně vystavenéfaktury prodávajícím se dohodou sjednává na
14kalendářních dnů po dni, ve kterém byla faktura vystavena a ve stejném dni odeslána
kupujícímu.

III.4. Dnem zaplacenifaktury je den připsáni platby na účet prodávajícího.

111.5. Záloha poskytnuta nebude.

Článek IV.
jakost a reklamace

IV.1. Prodávající odpovídá kupujícímu za jakost dodaného zboží ve smyslu ustanoveni § 2113
a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 sb.,občanský zákoník, a to po dobu sjednané záruční
lhůtv v době trvání 30 měsíců, poänajícídnem převzetízboží kupujícim.

lV.2. Nároky z vad dodaného zboží může kupujki u prodávajícího uplatnit do konce záruční
lhůty, a to dopisem adresovaným prodávajícKnu na jeho adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy (postačí i oznámeni e-mailem), ve kterém si kupujÍcÍ rovněž stanoví způsob
vyřízeni reklamace v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku s tím, že
reklamace odeslaná poslední den lhůty se považuje za řádně uplatněnou.

IV.3. Reklamace vad zbožíze strany kljpujíc|'ho je prodávající povinen vyřídit nejpozději do
10kalendářních dnů ode dne, kdy mu bude doručen dopis o reklamaci (postačí i
oznámení e-mailem).

Článek V.
Smluvní sankce

V.1. V případě, že prodávající bude v prodlení s plněním smlouvy, případně vyřizováním
reklamace dle ČI. iv této Smlouvyo dobu delší než 1 den, je kupujicí oprávněn požadovat
po něm smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý i jen započatý den prodlení. Tim není
jakkoliv omezen nárok kupujiciho na náhradu škody, který může být uplatněn kupujícím
nezávisle na smluvní pokutě.

V.2. Veškeré smluvni' pokuty sjednané shora jsou splatné do patnácti dnů od jejich
písemného uplatněni u prodávajÍcÍho na adrese uvedené v záhlaví této smlouvy.
Vymáháním smluvní pokuty není dotčeno právo na odstoupení od smlouvy.

V.3. V případě, že prodávající bude v prodlení s dodávkou a jnsta|ací objednaného zboží delší
než 20kalendářnich dní, jedná se o podstatné porušení smluvní povinnosti této smlouvy.
podstatným porušením smluvní povinnosti je také nevyřešení reklamace do 10
kalendářních dni'.

V.4. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením faktury po době splatnosti o dobu
delší než 1 den, je prodávající oprávněn požadovat po něm smluvní pokutu ve výši
500,- kč za každý i jen započatý den prodlení. Tím není jakkoliv omezen nárok
prodávajícího na náhradu škody, který může být uplatněn prodávajicim nezávisle na
smluvní pokutě.



Článek VI.
Doba trvání smlouvy

VI.1. UČí nnost této smlouvy zaniká:

pÍsemnou dohodou obou smluvních stran, a to k jakémukoli sjednanému termínu,

písemným odstoupením ze strany kupujÍcĹho od smlouvy pro podstatné porušeni
smluvní povinnosti ze strany prodávajÍcÍch,

Článek VIl.
Závěrečná ujednáni

VILI. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou srrduvních stran a
úČinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015,
zákon o registru smluv. Uveřejnění zajisti kupující.

Vll.2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to čidovanými
a datovanými dodatky.

Vll.3. Vztahy vyplývajíci z této smlouvy a s nimi souvisejĹcÍ právní důsledký včetně otázek její
platnosti a eventuálně následky její neplatnosti se řídí výlučně českým právním řádem
a obchodními zvyklostmi.

Vll.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvoustejnopisech, z nichž každý z účastnikůtéto smlouvy
obdrží po jednom vyhotoveni. výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou
uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisij a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, av souladus dalšími platnými
právními předpisy ČR.

VIl.5. Tato smlouva odráží pravý, vážný a nezastřený zájem a vůli smluvních stran na redizaci
tohoto obchodu v podobě uvedené shora s tím, že tato smlouva není uzavírána za
nevýhodných podmínek pro jednu či druhou smluvní stranu, což smluvní strany potvrzují
níže svými podpisy.

v11.6. prodávající se zavazuje v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., a v souladu s daišími
právními předpisy ČR a EU umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se
k realizaci projektu, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly veškeré doklady
sQuvisejic|' s realizací projektu, umožnit průběžné ověřování souladu Uda ju uváděných
v monitorovacích zprávách se skutečným stavem v místě realizace projektu a poskytnc ut
součinnost všem osobám oprávněným k prováděni kontroly. Těmito oprávněnými
osobami jsou poskytovatel a jím pověřené osoby, územní fina nčni orgány, Ministerstvo
financi, Nejvyšší kontrolnI úřad, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly.



V,,,,,,,,. oZCň9

Příloha č. I-Specifikace
příloha č. 2 - Produktové listy, certifikace



l



Příloha č. 1 výzvy - Specifikace

Cena /ks Cena celkem DPH celkem Cena celkem (včetně
Druh zboží Množství (bez DPH) (bez DPH) DPH)

Kotel plyn. 1501 bi150-98g nepřímý
ohřev

Hlavni požadavky:
· úspora energie
· časové úspory vaření
· úspora vody
· bezpečnostní ovládáni vIka zabraňujÍcÍ úrazu
· Certifikace CE, TÚV-SÚD ...
· životnost

TECHNICKÉ PARAMETRY 3
- plynový, nepřímý ohřev
- využitelný objem 1501
- vnitřní rozměr: pr.600x540m m
- bezpečnostní tlaková armatura
- výpustný ventil kónický
- poloautomatické regulace tlaku páty
- nosný jeklový rám
- dno vany z AlSl 316
- baterie na teplou i studenou vodu
- zapalováni piezzo
-příkon: 22,5 kW
vnější rozměry: 800X900x900 mm

Myčka průběžná Automatická
DVOUPLÁŠTOVÁ průchozí myčka skla,
talířů, podnosů a GN1/1
- Celonerezové dvouplášťové provedení
- Dvouplášťový izolovaný horní zákryt (snížení tepelných 1

ztrát a hlučnosti)

- oplachový systém HY-NRG (izolovaný atmosférický
bojler a přerušovaná nádrž s přídavným oplachovým

- čerpadlem) zaručujÍcÍ konstantní tlak a teplotu vody
při oplachovánI.

- S dávkovačem mycího a oplachového prostředku



Cena /ks Cena celkem DPH celkem Cena celkem (včetně
Druh zboží Množství (bez DPH) (bez DPH) DPH)

- 4 mycí programy
- teploměrvany a bojleru
- 4 mycí cykly 60/120/180/480 sec.
- výkonný bojler 10kW,
- ENERGY SAVING - režimStand-by = úspora energie
- trojitý filtrační systém
- velké vyjímatelné nerezové filtry
- výkonné mycí čerpadlo (1420W)
- vnitřní prostor se zaoblenými rohy
- velká zásuvná výška až 460mm (možnost mytí

podnosu a GN1/1)
- spotřeba vody 2,6 l/cyklus
- minimálni tepelné ztráty a hlučnost
- úspora elektrické energie a detergentu
- Základni požadovaná výbava:
- lx koš 500x500 univerzál
- 2x koš 500x500 na talíře
- 2x košíček na příbory
- Objem vany l bojleru: 30/ 12 l
- celkový příkon: 11,142 kW
- Rozměry: 720X735X2095 mm

Ch|adÍcÍ skříň NORDline UR 600 S
- Typ ch|azenjventi|ované
- Provedení nerez
- plné dvere
- rozsah teplot 0-10,0 °C 1
- digitální termostat
- automatické odmrazováni
- zabudovaný zámek
- 4 výškově nastavitelné rošty
- lze vložit GN 2/1 nebo přepravku

Doprava, montáž a demontáž stávajÍcÍho zařIzenI,
zaškoleni obsluhy na použNání, instalační posudky a 1
revize. Celkem



pps

KOTEL PLYNOVÝ Bl150 LOTUS -
NEPŘÍMÝ OHŘEV

l Ĺ

POPIS:
· celý plášť zařIzenI z nerezové oceli AlSl 304, vrchní deska o
tloušťce 2 mm
· kotel o objemu 100 - 150 litrů
· vnitřní rozměr: pr.:600x v:540 rnm
· termoregulace 30 - 110 ' C
· krytí ovládacích knoflíků IPX 5
· dno z nerezové oceli AlSl 316 odolné vůči soli
· poloautomatické dopouštěni duplikátoru
· bezpečnostní tlaková armatu ra
· automatická regulace tlaku páry
· baterie na studenou iteplou vodu pro snadné čištěni
· výpustný ventil kónický
" nízký zadní komínek s litinovým roštem
· veškeré přípojné prvky jsou umístěny na zadní straně přístroje
· Váha: 144 kg
· Příkon: 22,5 kW

Rozměr: 800x900x900 mm



pps

Ch|adÍcÍ skříň NORDline UR600 - nerez

Chladnička pro gastronomické provozy s digitálním termometrem, možnost změny otvíráni dveří, v
zadní části skříně jsou kolečka, ve přední části nastavitelné nožičky, k dispozici je skříň v nerezovém
provedeni s bílým provedením vnitřní části, možnost objednat 150mm nožiček nebo koleček.

Chladnička UR600N
- obsah 570 l
- digitá|ní termometr
- provedeni s ventilátorem
- počet polic: 4
- rošty: 2/1 GN
- teplotní rozsah: O až 10°C
- zámek
- provedení — nerez
napětí 230V/50Hz

Rozměr 775X690X1890 mm



pps

Myčka nádobí a skla SILANOS VS H50-
40NPF (400V)

a ^~u' i

" =

ľ U

výkonná profesionálnI automatická myčka Silanos VS H50-40NPF-DB v celonerezovém
dvoupláŠťovém provedení s masivním madlem, vybavena výkonným bojlerem 10 kw a
mycím čerpadlem 1,42 kW (řešeno pro rychlé nahřátí a vysoký výkon myti). Myčka má
lisovanou vanu s dvojitou filtrací, oblé rohy v mycím prostoru pro dokonalou údržbu a
čistotu, nezávislá rotaČní a mycí oplachová ramena. výkonné mycí čerpadlo vybaveno
systémem samovyprazdňování (dokonalá mycí sIla, maximální hygiena mytí a čištěni).

Dvouplášťový izolovaný horní zákryt (snÍženÍ tepelných ztrát a hlučnosti). Bezproblémový
chod stroje zajišťuje snadné elektronické ovládání EVO2 s LCD informačním displejem a
funkci automatického startu při uzavření zákrytu. oplachový systém HY-NRG (izolovaný

atmosférický bojler a přerušovaná nádrž s přídavným oplachovým čerpadlem)
zaručujÍcÍ konstantní tlak a teplotu vody při oplachováni.

· S oplachovým a mycím čerpadlem
· Výkon talířů: 60/30/20/8
· Mycí cykly: 60/120/180/480 s.
· Košíček na příbory
· Max.výška skla:430 mm
· Rozměr koše:500x500 mm
· Objem bojleru:l2 l
· Objem vany:30 l
· Příkon mycího čerpadla: 1420 W
· spotřeba vody 2,6 l/cyklus
· minimálni tepelné ztráty a hlučnost pouze 68dB
· Příkon vany:4,8 kW
· celkový příkon:l2.2 kW
· Celkové napětí:400V
· Hmotnost:l20 kg

Rozměry(š x h x v):655x785xl500/1950 mm


